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AS 4055.581 - Spalt-Blechlocher-Set M12 bis M40 fir
Stahlblech, mit 3-fach Teilung

Zum Ausstanzen von runden Ausschnitten

Eigenschaften
Artikel-Nr. AS 4055.581
Ausflihrung Mit 3-fach Spaltung

Produktbeschreibung

Lieferumfang 6 Matrizen
6 Stempel
Zugschraube mit Kugellager @ 6 x 40 mm
Zugschraube mit Kugellager @ 9,5 x 50 mm
Zugschraube mit Kugellager @ 19 x 55 mm
HSS Vorbohrer @ 10 mm
1 Dose Gleitpaste
Kunststoffkoffer

Bearbeitbares Material Stahlblech

Max. bearbeitbare Materialstarke 1,5mm

Stahlblech 2 mm
2mm
2mm
3 mm
3 mm

@-Locher 12,5 mm
16,2 mm
20,4 mm
25,4 mm
32,5mm
40,5 mm
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Eigenschaften

Fir Gewinde

Hinweis

Passend fiir Hydraulikschraube
Best.-Nr.

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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M12
M16
M20
M25
M32
M40

Bei Bedienung mit Schraubenschliissel sind Zugschrauben mit
Kugellager zu verwenden

4055.660
4055.661
4055.661
4055.661
4055.663
4055.663

1 Stiick

2.2

2.256

82073010
4028177808843
EC002121
EC002121

21044719



