

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AS 4055.581

Spalt-Blechlocher-Set M12 bis M40

Stand: 16.01.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.581 - Spalt-Blechlocher-Set M12 bis M40 für Stahlblech, mit 3-fach Teilung

Zum Ausstanzen von runden Ausschnitten

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4055.581
Ausführung	Mit 3-fach Spaltung
Produktbeschreibung	
Lieferumfang	6 Matrizen 6 Stempel Zugschraube mit Kugellager Ø 6 x 40 mm Zugschraube mit Kugellager Ø 9,5 x 50 mm Zugschraube mit Kugellager Ø 19 x 55 mm HSS Vorbohrer Ø 10 mm 1 Dose Gleitpaste Kunststoffkoffer
Bearbeitbares Material	Stahlblech
Max. bearbeitbare Materialstärke Stahlblech	1,5 mm 2 mm 2 mm 2 mm 3 mm 3 mm
Ø-Locher	12,5 mm 16,2 mm 20,4 mm 25,4 mm 32,5 mm 40,5 mm

Eigenschaften

Für Gewinde	M12 M16 M20 M25 M32 M40
Hinweis	Bei Bedienung mit Schraubenschlüssel sind Zugschrauben mit Kugellager zu verwenden
Passend für Hydraulikschaube	4055.660
Best.-Nr.	4055.661 4055.661 4055.661 4055.663 4055.663
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	2.2
Bruttogewicht	2.256
Zolltarifnummer	82073010
EAN	4028177808843
ETIM 9	EC002121
ETIM 8	EC002121
ECLASS 8.0	21044719
